
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA n CA ASTRONOMiA y FlslCA 

RESOLUCION HCD N" 106/06 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 111 /06, en la que se dispone 
aceptar la renuncia del Sr. Luis O. SUBIA a su cargo de Ayudante Alumno que ocupa en esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO 

Los motivos aducidos que dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°,_ Ratificar la Resolución Decanal nad-referendum" del HCD N° 111 /06, en la 
que se dispone aceptar la renuncia del Sr. Luis O. SUBIA (legajo 80 .807) a 
su cargo de Ayudante Alumno que ocupa en esta Facultad, con anteriotirad 
al 01 de l1">'J del corriente año. 

ARTICULO 2°,_ Comuníquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A OCHO DlAS DEL MES DE MAYO DE 
DOS MIL SEIS. 
rnd. 

¿:::::¡¡1-
"-l.LAGO 
" Jo! A F. 

Dr. WALTER N 
s.r,f't'"o .... 


